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Priimek in ime Predmet Elektronski naslov Telefon
1 Glavi¢ Andreja Elektrotehnika (ELE) andreja.glavic@scpet.si 012342 440
2 Glavi¢ Andreja Razredna ura (RU) andreja.glavic@scpet.si 012342 440
3 Granda Maja Razredna ura (RU) maja.granda@scpet.si 012342428
4 Kucis Eva Matematika (MAT) eva.kucis@scpet.si 01 2342418
5 Mlinsek Matjaz Instalacije (INS) matjaz.mlinsek@scpet.si 012342 409
6 Music¢ Pavel Slovenscina (SLO) pavel.music@scpet.si -
7 Napokoj Matjaz Geografija (GEO) matjaz.napakoj@scpet.si 012342438
8 Pesevska Slavica Umetnost (UME) slavica.pesevska@scpet.si 012342431
10 PrimoZi¢ Petra Sportna vzgoja (SVZ) petra.primozic@scpet.si 012342 423
11 Ravnik Vida Anglesc¢ina (ANJ) vida.ravnik@scpet.si 012342 427
12 Sut Merilin Kemija (KEM) merilin.sut@scpet.si 01 2342417
13 Ternovec Matjaz Zgodovina (ZGO) matjaz.ternovec@scpet.si 012342 448
14 Zagar Gregor Fizika (FIZ) gregor.zagar@scpet.si 012342418
15 Zizek Iztok Sportna vzgoja (SVZ) iztok.zizek@scpet.si 012342423




